Fitting instructions

Make:
Qashqai (J10): 11/2006->

Qashqai +2 (J10): 08/2008->

Nissan

5519

Type:




ser.nr: ser.nr.

M10x35 (10.9) M D) T MEE |

M10x35 (10.9)
65Nm

551980

M10x45 (10.9)

/&

M10x35 (10.9)

M8x30 (10.9)
40Nm

o . Mi0XG5 (10.9)
M10x35 (10.9) 5519/2 65Nm
45Nm N L2
wizes (09 | M10x35 (10.9)
110Nm .
‘@

M12x85 (10.9)
110Nm

M10x35 (10.9)
45Nm

M10x35 (10.9) | | M10x35 (10.9)
65Nm 45Nm

© 551970/22-02-2013/1

_--_______-_______--____Fﬁ{%______________________

Dispositivo di traino tipo: 5519

Per autoveicoli: Nissan Qashqai (J10); 11/2006-> + Nissan Qashqai +2 (J10); 08/2008->
Tipo funzionale: N32L; P32L

Classe e tipo di attacco: A50-X

Omologazione: E11 55R 018366

Valore D: 8,7 kN

Carico Verticale max. S: 75 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC

CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= o 0,00981 < 8,7 kN

re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *

declassare la massa rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’USO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 551970/22-02-2013/18



¢/€10¢-¢0-¢¢/0L61SS ©@

WNG

(6°01) GEXOLIN

WNZ9
(601) GEXOLIN

WNSY
(6°01) GEXOLIN

WNZ9

(6°01) GEXOLIN

WNOY
(6°01) OEX8IN

2

FRI

; AU°19S

L1/€10¢-¢0-¢c/0L615S ©®

WNSH
(601) GEXOLIN

WNGS6

(601) G8XZLIN

@z

086159

WNS6

(6°01) G8XZLIN

¢/615S

(601) SEXOLIN

WNGY

WNG9
(6'01) GEXOLIN

WNG9
(6°01) GEXOLIN

WNZ29
(6°01) GEXOLIN

(6°01) GEXOLIN




'If (1x) M8x30 (10.9)

"f (13x) M10x35 (10.9

W (1x) M10x45 (10.9

E (2x) M12x85 (10.9

E@ (1x) 218x11 L=6mm

—

(5x) M10
N\

@ (3x) M10
@ (2x) M10

@

(1x) M8 (10)

D
@

(7x) M10 (10)

(2x) M12 (10)

© 551970/22-02-2013/3

\_

© 551970/22-02-2013/16



¥/€102-¢0-¢¢/0L61SS @

¢NOILYOIdiaon

99€810 HSS 113

NY 28 :anjep-d

RN
1 ‘i} 3 '<) \
X-0SV :ssejosbuldno)

G1/€10¢-¢0-¢c/0L615S ©®

*ﬁ %ﬁ *{3 2L (x2)
N@ ﬂ@ N@ (6'01)g8X2 LN (x2)
A A A

- ) - 8IN (X1)
@ @ @ @ wwo="1 | 1Xg819 (X])
V (6'01)0EX8IN (X1)

@)

e




1000km

NL.

* Thule is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indirect
gevolg is van onjuiste montage, daaronder begrepen gebruik van niet-
geschikte gereedschappen en het gebruik van andere dan de voorge-
schreven montagewijze en middelen, dan wel onjuiste interpretatie van
dit onderhavig montagevoorschrift.

GB.

NOTE:

* Should this installation process entail the cutting of the bumper —
conformation MUST be obtained by the installation engineer of the
customer’s acceptance prior to completion. Thule do not accept
responsibility for any matters arising as a result of this miscom-
munication.

All measurements are in mm!

* Thule is not liable for damage caused directly or indirectly by incorrect
assembly, including the use of unsuitable tools, the use of other assem-
bly methods and means than the ones outlined, and the incorrect inter-
pretation of these assembly instructions.

D.

HINWEISE:

* Die fur das Fahrzeug zugelassene Anhangelast ist den Fahrzeug Unterlagen
zu entnehmen. Bei Anderungen des Fahrzeuggewichtes muf die hochst-
zuléssige Anhangelast gegebenenfalls aus dem D-Wert nachgerechnet wer-
den.

Auskuntft hierliber kann Ihr Fachhandler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemap StVZO anbringen.

* Thule haftet nicht fir Schaden, die als direkte oder indirekte Folge einer
nicht ordnungsgeméaBen Montage auftreten, darunter fallen auch die
Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen, andere als die vorgeschrie-
benen Montageverfahren und Montagemittel sowie eine fehlerhafte
Interpretation der betreffenden Montageanweisung.

F,

* Thule décline toute responsabilité pour les dommages qui pourraient
directement ou indirectement résulter d’'un montage incorrect, y compris
I'utilisation d’outils inappropriés et I'utilisation d’'un mode d’emploi et de
moyens autres que ceux prescrits, ou bien résulter d’une interprétation
inexacte des présentes instructions de montage.

S.

* Thule &r inte ansvariga for skada som orsakats direkt eller indirekt av
felaktig montering, inklusive anvandning av olampliga verktyg, andra
monteringsmetoder och processer an de som beskrivs, samt felaktig
tolkning av dessa monteringsinstruktioner.

DK.

* Thule er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktej og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de
foreskrevne samt fejltolkning af den medfalgende montagevejledning.

E.

* Thule no se responsabiliza por dafios causados, directa o indirecta-
mente, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas
inadecuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los
indicados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de
montaje.

I

* Thule non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-
mente o indirettamente dovuti ad un errato montaggio, intendendo con
cid anche l'uso di attrezzi non idonei e I'uso di metodi e mezzi di mon-
taggio diversi da quelli prescritti, nonché all'errata interpretazione delle
seguenti istruzioni di montaggio.

© 551970/22-02-2013/5

Nissan QASHQAI +2 (J10);

© 551970/22-02-2013/14




9/€10¢-¢0-¢¢/0L615S @

€1/€10¢-¢0-¢¢/0,615S ©®

*f>KBLHOW OU Unh

-AdLOHM MBMBOLOBH BMHRAONL0LOM 0J0HILMaRdUaH 0guLr ‘UUhAdLOHM & oHeouuadu

Woh ‘aLoffadd XuIAdE MM BXEBLHOW BQOOOLO OJOHM BUHBHBWMAL M 80LHOWAALOHM

XUMBITOXTOUSH BWHBEOEIUOLOM BLONh WOL 8 ‘BXBLHON O0lOHALMERdUSH WeuaLld
-oLr WISHHEEI0Y ULM WiIaWkdu BouMmoisLiay ‘gdaimA ee LeehagLo aH ajny L endug ,
‘Snd

‘algsozow

-|oL9 SOA9] QlBINWIN IS9[949ZS B JUIWEB[BA ‘Biesezeulede Y}QZOXZso

SO XolozsSpow QIo)e |OBeMId] B ‘elelejeuzSey M)OWezsIozs Q|o|o

-JBoW Wau B YIZO}IBUOA Z3 "L9Y0IeY QZOX1OAQY UOPOW 11819AZ0y ABea
Ua|1anzQy |0gsa|alazs glajaibaw wau e 1069ssQ|9|8) [ejjeA wau 3Nyl V .
H

“Izeluow ¥ nukyod o1yogy

wjuadoyood whuneidseu e yokuspaan zeu nypaJisoid e ezejuow pojaw

yoAull miznod ‘nlonseu yoAupoyasu jiiznod suisgA ‘jzejuow nouAgidssu
guagosndz Apoxg swiidsu lue swiid ez gpirodposu anyL 1sougsjods ,
Z0

"BISBUUNIULIBBA UBpPIBlyosnuuase Uua)siashy B)os BlsQlAey uaplauliea

I} usjwelsuswsnuuase uslnyuiew essiafyo uiny uspinw ‘eisQiAey usl

-njexA) usiwonewIdos uiny UIOWEeS B)SaSYNUUSSE BISBIBBA Jnuninayle
ueeionseds [e} UBeIONS UO BYO[ ‘B1SasiunpIoIA BSSNN]SBA 8|0 18 3Nyl
ES

‘Ifoynasul 19591} op 3IS SIUBMOS0}SEZSIU ZBIO

‘eloyinusul z yoAupobzelu nzejuow moqosods | 1zpdzieu YoAMIOSEIMSIU

e1oAzn why m ‘nzejuow obamiosemalu ¥anys eu olupaisodzaqg gn| olu
-paisod auoisaiuod Ayens ez 19soujeizpsimodpo isouod slu ajnyy ewll
“1d

"19A09D noyyim 1o Yum :(0Lr) IVOHSVD uessIN




i =

EXT

e

© 551970/22-02-2013/7

AR

EXT

§

f

\1.6L HR16DE , 2.0L MR20DE\

AR

EXT

e

© 551970/22-02-2013/12



8/€10¢-¢0-¢¢/0L61SS ©@

Vs

3Aa0Z4IN 10°C ‘ 3A9LHH 19°t

g 1x3a
u

O ﬂ@

3002HIN 10°2  3A9LHH 19}

L1/€102-¢0-¢2/0L61SS @

0L (x2)
OLIN (x2)

@
(=]
(6°01)GEX0LIN (Xb) é

; Auties

; Auties

; Aules

[14]

ESEPEID

<]

v

V

/ y

ﬂoj@%(
Ol




1.6L HR16DE , 2.0L MR20DE

59| [P

<
"
\ l\_ _

© 551970/22-02-2013/9

L]

o

=

(3x) M10x35

(1x) M10x45

TTT

(2x) M10

(2x) M10
(2x) M10

E (6x) M10x35 | 2

(3x) M10

Q (1x) M10 =<

(2x) M10)

T TN YA VA N 1T
© Gl
&7 Ny

&

R
D
N
O

o

© 551970/22-02-2013/10







Template 5519 Bumper with or without cover

Place on outside Cover

Qashqai

LHS RHS
170

08







Template 5519 Qasqgai +2

Place on outside bumper

LHS

200

70

IS, A

1%




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20121115091744
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     546
     213
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





